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امروز تسلیحات ویژه‌ای برای مقابله با تهدیدات در اختیار داریم که دارای چهار ویژگی ممتاز دورزن، دقیق‌زن، هوشمند و

قابلیت هم‌افزایی هستند و در هر مقیاسی که دشمن بخواهد دست از پا خطا کند به طور دقیق و هوشمند هدف قرار خواهد
گرفت.

«کیومرث حیدری» فرمانده نیروی زمینی ارتش عنوان کرد؛ 

امیر سرتیپ «کیومرث حیدری» فرمانده نیروی زمینی ارتش در نشست خبری با محوریت تشریح دستاورد‌های جدید و نوین این
نیرو در حوزه‌های دفاعی و امنیتی اظهار داشت:

ارتش مولود انقلاب اسلامی است.

به گزارش اسپادانا خبر، او عنوان کرد: نیروی زمینی ارتش در دفاع مقدس اجازه نداد که دشمن به اهداف خود برسد. پس از
دفاع مقدس، نیروی زمینی ارتش در مرز‌ها حضور مستمر داشت؛ این نیرو در مقابل منافقین ایستاد و پوزه آن‌ها را به خاک

مالید؛ همچنین حضور امروز ما در مرز‌ها به‌منظور تأمین امنیت پایدار است.

وی با بیان اینکه رژه نیرو‌های مسلح به‌مناسبت ۲۹ فروردین (روز ارتش) در ۲۴ استان کشور برگزار می‌شود افزود:

دستاورد‌های جدیدی در رژه روز ارتش به نمایش گذاشته می‌شود. این روز یادآور فرمان امام بزرگوارمان است که امر
فرمودند تا همرزمان ارتشی ما در خیابان رژه بروند و مردم ارتش را گرامی و مغتنم بدارند. ارتش بدون وقفه در نبرد با ضد
انقلابی که کمر به نابودی انقلاب بسته بود حضور فعالی داشت و اولین شعار‌های ضد انقلاب نیز علیه ارتش مطرح شده بود.

ارتش موجودیت مبارکی است که منبعث از برکات انقلاب اسلامی است و توانست اولین بار ولایتمداری خود را در نبرد با ضد
انقلاب نشان دهد و تاریخ انقلاب هم گواه این واقعیت است. هنوز نبرد ارتش با ضد انقلاب به اتمام نرسیده بود که جنگ
تحمیلی آغاز شد و در آن دومین صحنه اثبات ولایتمداری ارتش رقم خورد. ارتش بلافاصله در مرز‌ها حضور یافت و ضمن

جلوگیری از گسترش افسارگسیخته دشمنان، در ماه‌های اول جنگ طعم شکست را به دشمن چشاند. ارتش جمهوری اسلامی
در دوران دفاع مقدس اجازه نداد که دشمن به اهداف شوم خود برسد. امام راحل فرموده بودند که حصر آبادان باید شکسته
شود. عملیات ثامن‌الائمه (ع) که در لبیک به امر امام (ره) صورت گرفت، یکی از برجسته‌ترین پیروزی‌های ما را رقم زد و به

فضل خداوند و به‌ همت نیروی زمینی قهرمان، مانع از دستیابی دشمن به اهداف از پیش تعیین‌شده‌اش در ابتدای دفاع مقدس
شدیم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه ارتش از دوران دفاع مقدس تا به امروز در عرصه‌های مختلف، ولایتمداری خود را
نشان داده است عنوان کرد:

بعد از شکست حصر آبادان عملیات‌های شناسنامه‌داری آغاز شد که نشان‌دهنده قدرت و آمادگی ارتش در دوران دفاع مقدس
بود.

وی به استمرار حضور نیرو‌ها پس از پایان جنگ در مناطق عملیاتی اشاره و خاطرنشان کرد:
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نیروی زمینی ارتش همچنان پس از دوران درخشان دفاع مقدس در میدان ماند تا در مقابل منافقین بایستد و تاریخ گواه این
است که نزاجا پوزه منافقین را به خاک مالید. امروز نیز نیرو‌های ما در مرزها، ارتفاعات غرب کشور، جنوب‌غرب، جنوب‌شرق

و شمال‌شرق مستقر هستند تا امنیت پایدار و اشراف اطلاعاتی را تأمین کنند. ما به درجه‌ای از قوت، قدرت و بازدارندگی
رسیده‌ایم که دشمن دیگر نمی‌تواند به کشورمان طمع کند.

فرمانده نزاجا با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکم انتصاب خود به‌عنوان فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت:

معظم‌له در این حکم بر تحرک، ارتقای نیرو و کارآمدی یگان‌ها به‌منظور پاسخگویی به نیاز‌های عملیاتی اشاره کردند. ما در این
راستا سرمایه‌گذاری کردیم و اقداماتی را انجام دادیم تا نیروی زمینی متحرک و قدرتمندی داشته باشیم. پس از انتصاب بنده،
با همکاری فرمانده محترم کل ارتش و ستاد کل نیرو‌های مسلح تغییراتی در ساختار کلی نیروی زمینی ارتش ایجاد شده است

تا بتوانیم از نیرو‌ها و ساختار گذشته و سنتی عبور کرده و به یک ساختار نوین دست یابیم تا توانایی پاسخگویی به چالش‌های
امروز و نیاز‌های عملیاتی را داشته باشیم. ما با تأمین نیاز‌های عملیاتی نزاجا آن را به یک نیروی متحرک هجومی و واکنش

سریع تبدیل کردیم و امروز هیچ‌گونه اثری از یگان‌های سنتی زمین‌گیر گذشته وجود ندارد. امروز به یک نیروی واکنش سریع،
متحرک و هجومی تبدیل شده‌ایم که دارای قدرت تحرک ۱۰۰ درصدی و توانایی تهاجمی ۱۰۰ درصدی است همچنین در بحث

کارآمدی یگان‌ها از تسلیحات ویژه‌ای بهره می‌بریم. با برنامه‌ریزی هوشمندانه و با توجه به رهنمود‌های فرمانده معظم کل قوا
(مدظله ابعالی) برنامه‌ریزی کردیم که از همه تسلیحاتی که در این نیرو استفاده می‌شده، عبور کنیم که در این راستا تسلیحات
جدیدی با بهره‌گیری از توانمندی داخلی و کمک دانشمندان و نخبگان به نیروی زمینی وارد شده است؛ تسلیحاتی که چهار ویژگی

کلیدی دارند.

وی با بیان اینکه تسلیحات ما به گونه‌ای ساماندهی شده‌اند که قابلیت شبکه‌شدن و هم‌محور شدن با یکدیگر را دارند گفت:

اولین ویژگی این تسلیحات «قدرت دورزنی» است که به ما این امکان را می‌دهد تا از فاصله دور به اهداف خود دسترسی پیدا
کنیم و مواضع مختلف دشمن را مورد اصابت قرار دهیم. دومین ویژگی «هوشمندبودن» این تسلیحات است؛ امروز استفاده از

هوش مصنوعی و هوشمندکردن تجهیزات در دستور کار نیرو‌های مسلح است و بیشتر تسلیحات ما هوشمند هستند.

امیر حیدری با اشاره به بهره‌مندی نیروی زمینی ارتش از ساختاری چابک، متحرک و مهاجم و برخورداری این نیرو از تسلیحات
نقطه‌زن، هوشمند و شبکه‌محور تأکید کرد:

ما به‌عنوان یک نیروی قوی پا در رکاب ولایت هستیم و با این قابلیت‌ها قادریم که به همراه سایر نیروهای مسلح از کیان میهن
مقدس اسلامی‌مان در زمین، هوا و دریا و مرز‌های زمینی با صلابت تمام محافظت کنیم، چشم هر طمعکاری به خاک مقدس
کشورمان را کور کنیم و طومار هر گروهک تروریستی را در هم بپیچیم. امروز روح ولایتمداری و ولایت‌محوری روز به روز در

رزمندگان‌مان متبلورتر و درخشنده‌تر می‌شود. ما اعتقاد داریم که صرف وجود نیرو‌ها کارساز نیست بلکه باید مطیع محض ولایت
باشیم. تمام تسلیحات نقطه‌زن، هوشمند و شبکه‌پذیر ما توسط دانشمندان داخلی طراحی و تولید و با همکاری وزارت دفاع به
تولید انبوه رسیدند. امروز نیرو‌های مسلح کشور ما در رکاب ولایت بهترین پشتیبان برای نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند

و این قدرت الهی و نیرو‌های مشترک، این امکان را به ما می‌دهد که در عرصه‌های مختلف با قدرت و اقتدار عمل کنیم. رهبر
معظم انقلاب اسلامی بار‌ها تأکید کرده‌اند که ما نه نیروی مسلح متجاوزی هستیم و نه قصد تصرف و تعدی به مرز کشور‌های
دیگر را داریم اما به هیچ دشمن نابکاری اجازه تجاوز و تعدی در هیچ عرصه‌ای نخواهیم داد. ما به یاری خداوند آمادگی داریم تا

از کیان میهن عزیزمان دفاع کنیم و هرگونه تهدیدی را به‌شدت پاسخ دهیم. امروز ما در نیروی زمینی در بحث مهندسی از قدرت
بسیار خوب و بازدارنده‌ای بهره‌مند هستیم. مهندسی در جنگ نقش اصلی و اساسی داشت و امروز خوشبختانه مهندسی نیروی
زمینی به حدی تکثیر شده است که پنج گروه در این نیرو فعال هستند و هر گروهی می‌تواند به تنهایی پاسخگوی نیازهای نیروی

زمینی باشد. ما پنج یگان مهندسی ایجاد کردیم تا بتوانیم از این تجهیزات و امکانات در نقاط مختلف کشور بهره‌برداری کنیم.
این یگان‌ها در شرایط سخت و هنگام وقوع بلایای طبیعی همچون زلزله و بحران‌ها، اولین یگان‌های در دسترس هستند که به

کمک ملت عزیز ایران می‌شتابند.

امیر حیدری همچنین از برنامه‌ریزی برای برگزاری رژه‌ باشکوه در ۲۹ فروردین خبر داد و افزود:

تلاش ما این است که دستاورد‌های جدید و نوآوری‌های فرزندان ارتشی و ابتکارات را در قالب تسلیحات و تجهیزات به استحضار
ملت بزرگوارمان برسانیم از مردم دعوت می‌کنیم که در این مراسم حضور داشته باشند. امیدواریم با حضور فرماندهان عزیز،

این رونمایی موجب خوشحالی ملت بزرگوار شود؛ تجهیزاتی که در جنگ‌های آینده بسیار کاربرد دارد.

فرمانده نزاجا درباره آمادگی این نیرو برای مواجهه با تهدیدات گفت:

ما با اتکا به استعداد‌های درونی خودمان و بر خلاف تمام کشورها از اوامر مطاع رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر خودکفا
بودن تبعیت می‌کنیم؛ بر این اساس امروز تسلیحات ویژه‌ای برای مقابله با تهدیدات در اختیار داریم که دارای چهار ویژگی ممتاز

دورزن، دقیق‌زن، هوشمند و قابلیت هم‌افزایی هستند و در هر مقیاسی که دشمن بخواهد دست از پا خطا کند به طور دقیق و
هوشمند هدف قرار خواهد گرفت. نیروی زمینی دارای ۲۳ رسته است و تسلیحاتی که در نزاجا وجود دارد، بایستی پاسخگوی

تهدیدات باشد که یکی از این رسته‌ها، توپخانه و موشکی است. امروز از موشک‌هایی بهره‌مند هستیم که در مقیاس نیروی
زمینی قابلیت دورزنی را دارند و این موشک‌ها هوشمند و نقطه‌زن نیز هستند. در حوزه ضد زره به تسلیحاتی مجهز هستیم که در
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میدان رویارویی با تجهیزات زرهی دشمن قادر به رویارویی با آن‌ها هستیم و می‌توانیم تجهیزات آن‌ها را مورد هدف قرار دهیم.
این تسلیحات از فناوری‌های نقطه‌زنی و دورزنی و فناوری پیشرفته‌ای مانند «شلیک کن و فراموش کن» نیز برخوردار هستند

تا خدمه بتواند با آرامش خاطر، هدف را مورد اصابت قرار دهد.

امیر حیدری با اشاره به پیشرفت‌های پهپادی و تأثیر آن در توانمندی نزاجا بیان کرد:

ما در چهار ماه پایانه سال گذشته توانستیم اقتدار نزاجا را در چند رزمایش بزرگ به منصه ظهور برسانیم. در همه رزمایش‌ها
پهپاد‌ها یکی از تسلیحات اثرگذار و برترساز ما بوده‌اند و دستاوردهای متعددی در این عرصه در اختیار داریم.

فرمانده نزاجا با بیان اینکه امروز انواع پهپاد‌های دورزن و نقطه‌زن را در اختیار داریم، افزود:

ما انواعی از پهپاد را در نیروی زمینی تولید می‌کنیم که دارای توانایی جستجوگری، جنگ الکترونیک، تهاجمی و شناسایی هستند؛
این دسته از پهپاد‌ها در سبد تسلیحاتی نیروی زمینی قرار دارند و در تمام رزمایش‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرند.

وی درباره استفاده از «هوش مصنوعی» در تسلیحات نزاجا گفت:

امروز هوش مصنوعی به‌عنوان یک پدیده غالب در عرصه‌های مختلف مورد استفاده جوامع مختلف قرار می‌گیرد. نیروی زمینی
ارتش هم امروز با بهره‌گیری از ظرفیت ۱۰۲ شرکت دانش‌بنیان، ارتباط با دانشگاه‌های مطرح کشور و همکاری با دانشمندان

خوب کشورمان به‌صورت جدی موضوع هوش مصنوعی را پیگیری می‌کند و سرمایه‌گذاری خوبی در این حوزه داریم؛ البته
امروز بخش زیادی از تجهیزات ضد ریزپرنده، تسلیحات و پهپاد‌های ما مجهز به هوش مصنوعی هستند.

امیر حیدری درباره برگزاری رزمایش مشترک با کشور‌های همسایه هم بیان کرد:

این موضوع همواره در دستور کار نیروی زمینی ارتش بوده است و ما کشور‌های همسایه را برادران دینی و ایمانی خودمان
می‌دانیم و همواره بر حُسن همجواری تأکید داشته‌ایم. ما در سال گذشته با کشورهای جمهوری آذربایجان و عمان رزمایش
مشترک بسیار خوبی برگزار کردیم و در سال جاری هم چند رزمایش با کشور‌های دوست پیش‌بینی شده است که به‌موقع

اطلاع‌رسانی می‌شود. باب برگزاری رزمایش با کشور‌های همسایه، بسته نیست.

فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره به‌روزرسانی تسلیحات و تجهیزات این نیرو خاطرنشان کرد:

امروز توانستیم بالگردهایمان را به سامانه‌های ناوبری شبانه و موشک‌های دوربرد ساخت داخل مجهز کنیم و سرمایه‌گذاری
عمده‌ای روی ساخت موشک‌های سامانه‌های ناوبری و تولید قطعات بالگردی انجام دهیم تا تیراژ تولید را به دو برابر افزایش

دهیم.
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